仙教进[2021]76号

关于公布仙游县第二届“基于乡土地理培养学生地理实践力”的案例设计比赛暨“中学生地理实践活动”小论文评选活动  获奖名单的通知
各中学：
根据《关于开展仙游县中学地理教师“基于乡土地理培养学生地理实践力”的案例设计比赛暨“中学生地理实践活动”小论文评选活动的通知》（仙教进【2020】101号）精神，中学教研室组织开展了仙游县第二届中学地理教师案例设计比赛和中学生地理实践活动论文比赛，共收到教师参赛作品6个，学生参赛作品15件。经专家组评审，共评选出教师获奖作品4个，学生获奖作品10个；其中，教师作品一等奖1个，二等奖1个，三等奖2个；学生作品一等奖2个，二等奖3个，三等奖5个；现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。
仙游县教师进修学校
2021年5月12日

仙游县教师进修学校办公室          2021年5月12日印发

附：
1、 中学地理教师案例设计比赛教师获奖名单
	作者
	单位
	主       题
	等级

	蒋怀敏
	仙游县金石中学
	有关垃圾分类的调查研究----以仙游县城为例
	一等奖

	侯继会
	仙游县金石中学
	木兰溪仙游城关段研学之旅的教学设计
	二等奖

	刘锦武
	仙游县度尾中学
	农业区位--以文旦柚业区位分析为例
	三等奖

	郑夏雅
	仙游县园庄中学
	中学乡土地理实践活动设计—仙游县
园庄东石土楼游
	三等奖

2、 中学生地理实践活动论文比赛获奖名单

	学生姓名
	学校
	题       目
	指导老师
	等级

	武诗亭
唐怡娴
	仙游县金石中学
	金石中学校园树木与环境的关系调查实践活动总结
	张爽
	一等奖

	卓梦娢
	仙游第一中学
	福建省传统古民居建筑特征探究--以仙游县前莲村古民居建筑为例
	王仁梅
	一等奖

[bookmark: _GoBack]马雅姿
蔡俊芳

	仙游县枫亭中学
	枫亭红树林生态发展研探
	李瑜萍
	二等奖

	李宇晨
	仙游县华文学校
	探究开发九鲤湖风景名胜区对环境的影响
	杨朝东
	二等奖

	李欣怡
	仙游县枫亭中学
	家乡脉动---枫慈溪

蔡莉香

	二等奖

	郑俊武
	仙游县枫亭中学

	低碳生活，生命的选择

	许新杰
	三等奖

	赖靖杞
	仙游度尾中学
	度尾文旦柚产业发展探究
	刘锦武

	三等奖

	严昶松
邱楚宸
吴锐远
林宸宇
	仙游县榜头中学
	浅谈榜头圆通寺
	吴燕华
	三等奖

	陈紫滢
谢卓明
	仙游县园庄中学
	浅谈园庄东石土楼
	郑夏雅
	三等奖

	兰涵
	仙游县第一道德中学
	复杂多样的气候造就各具特色的民居
	张红菊
	三等奖

- 2 -